

# Verksamhetsberättelse IK Nord - Ungdom

## Omfattning

Ungdomsverksamheten bestod i inledningen av säsongen av 8 träningsgrupper.

Handbollsskola	-	Flickor och pojkar födda 2013-2014
F9/P9	-	Flickor och pojkar födda 2012
F11/F10	-	Flickor födda 2010 och 2011
P11/P10	-	Pojkar födda 2010 och 2011
F12	-	Flickor födda 2009
P12	-	Pojkar födda 2009
P14	-	Pojkar födda 2007-2008)
P16-15	-	Pojkar födda 2005-2006 (i samverkan med Mölndals HF)

Samtliga ungdomslag förutom P16-15 har bedrivit sin verksamhet i Masthuggshallen där träning genomförts i Aktiviteten i Mölndal.

I början på februari startades "Boll-lekis" upp för flickor och pojkar födda 2015-2018.

I samband med tävlingssäsongens slut kontaktades föreningen med en förfrågan om att starta upp ett damjuniorlag inför kommande säsong och första sammankomst hölls 7 maj för att lägga fast förväntningar och ambitionsnivå för laget.

IK Nord hade 11 (12) lag anmälda till seriespel. Från U8-U12 på både flick-och pojksidan samt P14. P16-15 har representerat i samverkan med Mölndals HF. Då spelarunderlaget varit lågt för F11 har detta lag tvingats dra sig ur sin serie och dispenser söktes för aktiva så att det kan representera i den yngre åldersklassen F10 i alla fall utom i ett där spelaren lyft till F12.

Till säsongen utsågs ny Ungdomsansvarig då tidigare valt att lämna föreningen p.g.a. flytt till annan kommun. Huvudfokus för denna roll har varit att skapa ordning alltifrån vad det avser centrala system till när och hur man tränar, vilken utrustning som finns att tillgå samt att inleda arbetet med att lägga grunden till att få en förening som "alla" vet vilken det är. Kontakter med ledare och spelare har skett genom personliga möten i hallen, med medverkan på både träningar och matcher för att skapa sig en bild över behoven som finns i lagen. Att "alltid" vara i hallen har bl.a. resulterat i att graden av spontanidrott gått ifrån relativt låg till 10-tals barn som när möjligheten givits dröjt sig kvar i hallen för att "leka handboll".

Tidigt togs ett träningschema fram där flickor tränar måndagar och onsdagar och pojkar tränar tisdagar och torsdagar. De yngsta lagen tränar lördagar. Träningen lades upp med yngsta årskull först och därefter i stigande ordning.

Tanken bakom detta har varit:

- Skapa enklaste möjliga förutsättningar för andra idrotter att förhålla sig till handbollen i vårt upptagningsområde och på så sätt underlätta samsynsavalet mellan idrotterna i Göteborg.
- Skapa bästa tänkbara möjligheter för de barn som vill träna, att träna och för de som inte utmanas tillräckligt i sin årskull med enkelhet ska kunna stanna kvar och träna med den äldre årskullen. Motsvarande för de som är "nybörjare" och/eller behöver mer grundträning att få detta genom att närvara på den yngre årskullens träningar.
- Ge barnen möjlighet att se sina äldre klubbkompisar och ta inspiration ifrån dessa.
- Ledar- och tränarbrist underlättas om man med enkelhet kan hjälpa varandra genom att komma tidigare eller stanna kvar senare. Vi har ledare idag som ansvarar för både 2 och 3 träningsgrupper. Som någon sa: "det är enklare när man inte behöver vara i hallen varje dag".
- Vidare ökar möjligheten att söka inspiration ifrån träningsövningar som är av liknande svårighetsgrad samt möjligheten att skapa bra kontakt med ledare i de närmaste lagen.

Effekten har varit positiv för flera ledare och förstärkning av lag med ledarbrist har underlättats. Det är även värt att nämnas att närmare 200 träningstillfällen finns registrerade där "inlånade" spelare deltagit i en annan träningsgrupp än den för sin egen årskull.

## Lag, Ledare och Aktiva spelare

### Boll-lekis

#### *Ledare*

Lagansvarig Johan Hoff Battberg startade understödd av Ungdomsansvarig upp Boll-lekis under februari 2022. Ytterligare ledare har rekryterats under våren och för närvarande finns det som regel 3 ledare understödda av föräldrar vid varje sammankomst.

#### *Aktiva spelare*

Första aktiviteten drog 8 aktiva. Vid utgången av april består gruppen av 48 barn.

#### *Representation*

Denna grupp har ej representerat IK Nord vid något tillfälle.

### Handbollskola

#### *Ledare*

Tidigare ledare meddelade under slutet av höstsäsongen att det avsåg att avsluta sitt åtagande. Ny lagansvarig i Marie Enelund Moore (Lagansvarig P11/P10) tog över laget i samband med vårsäsongen. Marie har under våren understötts av Ungdomsansvarig. Nyligen har ur föräldragruppen två nya tränare, ny lagansvarig samt administrationsansvarig utsetts.

#### *Aktiva spelare*

Under hösten har handbollskolan bedrivits med få deltagare. Bristande rutiner inom bl.a. närvarorapportering gör omfattningen svårbedömd med det uppskattas varit en handfull spelare aktiva. Gruppen består i dag av 17 aktiva fördelat på F2014 5st, P2014 5 st, F2013 3 st, P2013 4 st. Värt att notera är att det under våren tillkommit 9 aktiva spelare.

#### *Representation*

De aktiva har vid två tillfällen under våren representerat IK Nord då de genomfört Minihandboll i sammandragsform, ett för F8 och en för P9.

### F9/P9

#### *Ledare*

Tidigare ledare meddelade under slutet av höstsäsongen att det avsåg att avsluta sitt åtagande. Lagansvarig Niklas Mellegård kompletterades under baren med tränare i form av Ungdomsansvarig.

#### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 30 aktiva registrerade vilket minskade till 21 under hösten. I dagsläget består gruppen av 24 aktiva fördelat på F2012 10 st och P2012 14 st.

#### *Representation*

De aktiva har vid 11 tillfällen representerat IK Nord då de genomfört Minihandboll i sammandragsform, 5 gånger för F8 och 6 gånger för P9.

### F11/F10

#### *Ledare*

Lagansvarig Jonas Ivar kompletteras av ytterligare en tränare.

#### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 19 aktiva spelare. Gruppen består idag av 25 aktiva spelare varav 5 st födda 2010 och 20 stycken födda 2011. Värt att notera är att gruppens mycket höga träningsnärvaro.

#### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord dels i VHF:s P10-serie. Ambitionen att kunna ställa ett F11 lag på fötter grusades då allt för få aktiva funnits i gruppen F2010 och laget valde att dra sig ur seriespelet.

## **P11/P10**

### *Ledare*

Lagansvarig Marie Enelund Moore kompletteras av ytterligare två tränare.

### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 19 aktiva spelare. Gruppen har både tappat och rekryterat spelare under året och totalt har 30 olika aktiva närvarat. Gruppen består idag av 20 aktiva spelare varav 13 st födda 2010 och 7 stycken födda 2011. Värt att notera är att gruppen har ytterligare 5 aktiva ifrån andra träningsgrupper som kontinuerligt medverkar på träningarna.

### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord med två lag. Ett i VHF:s P10-serie samt ett lag i P11-serien. Lagen kommer att delta i Bohus Cup i maj.

## **F12**

### *Ledare*

Lagansvarig Jonas Ivar kompletteras av ytterligare två tränare.

### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 17 aktiva spelare. Gruppen består idag av 13 aktiva spelare. Värt att notera är att gruppen bl.a. tappat spelare som valt att lämna för andra föreningar i närområdet. Det skall framhållas att gruppens prestation höjts väsentligt under säsongen och att detta tapp företrädesvis kan tillskrivas spelares önskan av att ta "nästa steg".

### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord i VHF:s F12-serie nivå 3. Laget kommer att delta i Bohus Cup i maj.

## **P12**

### *Ledare*

Lagansvarig Jessica Yngvesson kompletteras av ytterligare två tränare samt en arrangemangsansvarig.

### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 18 aktiva spelare. Gruppen består idag av 18 aktiva spelare. Värt att notera är att gruppen tappat endast en spelare under säsongen samt haft en spelare som tillkommit.

### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord dels i VHF:s P12-serie nivå 3. Laget kommer att delta i Bohus Cup i maj.

## **P14**

### *Ledare*

Lagansvarig Jonas Nässén kompletteras av ytterligare två tränare.

### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 15 aktiva spelare fördelat på 7 st födda 2007 samt 8 stycken födda 2008. Gruppen består idag av 11 spelare varav 8 födda 2007 samt 3 födda 2008. Värt att notera är att gruppen rekryterat en spelare född 2007 men däremot tappat 5 spelare ur årskullen 2008. Detta tillskrivs i stora delar att man tvingats spela i en serie för spelare födda 2007.

### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord i VHF:s P14 Väst 2 SD Södra. Laget kommer att delta i Aranäs Open i maj.

## **P16**

### *Ledare*

Lagansvarig Ingemar Hansson med ytterligare 5 tränare. Laget administreras av Mölndals HF

### *Aktiva spelare*

Laget inledde hösten med 8 aktiva spelare ifrån IK Nord födda 2005. Den gruppen består idag av 7 spelare. Totalt har laget 14 aktiva. Värt att notera är att gruppen bedriver träning och tävling i enlighet med samverkansavtal med Mölndals HF och träningar sker i Aktiviteten i Mölndal.

### *Representation*

Träningsgruppen har under säsongen representerat IK Nord i VHF:s P16-15 Väst 3 SD Västra.

## **Domare och funktionärer**

Föreningen hade inledningsvis 2 föreningsdomare. I oktober hölls utbildning av föreningsdomare som en del av utbildningen av P14. Dessa har nyttjats som matchledare vid de arrangemang som IK Nord anordnat upp till U11-nivå.

Funktionärer har bestått av föräldrar som engagerats vid matcher. Värt att notera är att förbundets ambition om EMP (elektroniskt matchprotokoll) vid varje matchtillfälle inte varit genomförbart då Masthuggshallen saknar digital uppkoppling vilket inneburit att funktionärerna jobbat likt tidigare.